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Kerinkallionpuiston leikkialueen puistosuunnitelmaselostus

Lähtökohdat ja nykytilanne

Kerinkallionpuiston leikkialue sijaitsee Kerinkalliossa, Lahden 20.

kaupunginosassa. Leikkialue rajautuu Kerinkallion ulkoilureitistöön sekä

Jalavakadun ja Kastanjakadun asuinrakennuskorttelialueisiin, ja on

asemakaavan mukaisella puistoalueella (P).

Leikkialue kohtalaisessa kunnossa, ja siellä on uusittu joitakin leikkivälineitä

sen rakentamisen jälkeen. Osa välineistä on kuitenkin alkuperäisiä ja

huonokuntoisia. Leikkialueen yhteydessä oleva hiekkapintainen kenttä on

osittain heinittynyt. Toiminnoiltaan alue palvelee nykytilanteessa

taaperoikäisistä alakouluikäisiin lapsiin. Leikkialueen kasvillisuus on vehreää

eikä kaipaa uudistamista. Lähiympäristö on ulkoilu- ja virkistysmetsää.

Leikkialueen saneeraus perustuu vuonna 2018 Teknisen ja

ympäristölautakunnan (nyk. kaupunkiympäristölautakunta) hyväksymään

Leikkialueiden palveluverkkotarkasteluun, jonka mukaisesti kehittämisen

suuntana on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen kehittäminen. Näin

monipuolistetaan asuinalueiden isompia leikkialueita kaikenikäisille. Tarkoitus
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on, että tulevaisuudessa leikkialueita on määrällisesti vähemmän, mutta ne ovat

entistä laadukkaampia ja monipuolisempia.

Suunnitelman sisältö

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Leikkialueella kunnostetaan pintamateriaalit, jolloin nykyinen turvasora

vaihdetaan ekologiseen turvahakkeeseen. Nykyinen kasvillisuus säilytetään

pääosin, ainoastaan keinujen vierellä kasvavista aronioista poistetaan tonttiin

rajautuvat pensaat helpottamaan kunnossapitoa. Leikkialueen reuna-alueet

kylvetään metsäiseksi niityksi.

Alueen nykyisistä välineistä säilytetään hyväkuntoinen monitoimiväline

liukumäkineen sekä keinut. Muut välineet ja rakenteet poistetaan. Keinuihin

vaihdetaan yläpuomi, joka mahdollistaa pesäkeinun asentamisen nykyiseen

telineeseen. Keinussa on siis pesäkeinun lisäksi yksi lautaistuin ja yksi

turvaistuin.

Leikkialueelle asennetaan pienemmille lapsille välineitä, joissa voi tasapainoilla,

kiipeillä, pienempi liukumäki sekä hiekkalaatikko. Leikkialueen toimintoja

laajennetaan nykyiselle kenttäalueelle, jonne asennetaan maatrampoliineja ja

monipuolinen ja haastava kiipeilyväline isommille lapsille. Pelialue rajataan

kolmilanka-aidalla ja päätyihin asennetaan palloseinät. Lisäksi pelialueen

eteläpuolelle asennetaan vatsapenkki sekä maapuita ja -kiviä, kuntoilua varten.

Leikkialueelle asennetaan yksi pienempi roska-astia sekä isompi

syväkeräysastia.

Tasaus ja kuivatus

Leikkialueen tasaus ja kuivatus noudattaa pitkälti nykyistä maanpintaa ja

mahdolliset luiskaukset reuna-alueilla yhdistetään luontevasti ympäröivään

maastoon.
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Leikkivälineiden alustojen ja käytävien kuivatus toteutetaan tarvittaessa

salaojin.

Valaistus

Alueen ja sinne johtavan puistokäytävän valaistus uusitaan kunnostuksen

yhteydessä.

Kunnossapito

Leikkialue kuuluu hoitoluokkaan A2 (Käyttöviheralue). Leikkialueen niityiksi

kylvettävät reuna-alueet kuuluvat hoitoluokkaan B3 (Maisemaniitty).

Leikkialueella ei ole talvikunnossapitoa.


